
Ogłoszenie nr 500023491-N-2018 z dnia 31-01-2018 r.

Lębork:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 509244-N-2018

Data: 2018-01-26

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny

770901505, ul. ul. Węgrzynowicza  13, 84-300  Lębork, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

598635249, e-mail zampub@szpital-lebork.com.pl, faks 598635249.

Adres strony internetowej (url): www.szpital.lebork.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-02-05, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Polski

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-02-07, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fe4cf111-4160-4b52-9251-9933...

1 z 2 2018-01-31 14:49



sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Polski

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fe4cf111-4160-4b52-9251-9933...

2 z 2 2018-01-31 14:49


